
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

 

ПРИКАЗ 

От 31.08.2022                                                                                     №  77-36/\О 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

О  назначении наставника молодым специалистам 

    В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, 

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р – 145 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Назначить наставником для молодых специалистов с целью оказания практической 

помощи Мишину Елену Васильевну, учителя начальных классов: 

 Юренковой Елене Алексеевне, учителю начальных классов 

 Мишиной Ксении Андреевне, учителю начальных классов. 

 

2. Контроль за организацией деятельности по наставничеству возложить на заместителя 

директора по УВР  Обоимову Ольгу Николаевну. 

 

 

                                 Директор школы                     О.В.Соколова 

 

Ознакомлены 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16
	Я являюсь автором этого документа




